PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº 09/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

RESULTADO DE EXAME MÉDICO EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação médica dos candidatos aprovados e

classificados dentro do número de vagas existentes no Concurso Público para o preenchimento dos

cargos da Administração Municipal de Rolândia relacionados confome abaixo:

1. A relação dos candidatos considerados aptos constam no Anexo I.

 Rolândia, 02 de setembro de 2024.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.152-51 NATHÁLIA FAVARETTO BALDESSERRA MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA

014.703.263-04 THAIS ZAGABRIA FERRARI DE MENDONÇA MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA

014.703.364-23 MURIEL MATIAS MELO MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA

014.703.226-20 ANA CAROLINE OLIVEIRA DE LIMA GROSSI MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA

014.703.179-35 CAROLINA DORIGON BANTLE MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA

014.703.315-38 RAQUEL TIEMI TAKATA MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA

014.703.259-58 ANA PAULA MAYUMI DE SOUZA GOUVEIA MÉDICO ESPECIALISTA PSIQUIATRA

014.703.170-51 BRUNA MONTEIRO AGUIAR MÉDICO ESPECIALISTA PSIQUIATRA

014.703.281-97 ARIANE ITIMURA CESTARI DELICATO MÉDICO ESPECIALISTA DERMATOLOGISTA

014.703.349-63 FELIPE SAMBATI BONETE TSP C  - TÉCNICO EM RADIOLOGIA

014. 703.225-71 ISABELA LEONEL DA SILVA PEREIRA AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA

014.703.228-95 MARIA LUIZA NONINO DENTISTA PSF

014.703.292-32 WILLIAN LUCAS CAMPOS PEREIRA DENTISTA PSF

014.703.143-26 MANUELA ADELAIDE BERLIM
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA

014.703.367-89 SHEILA LUCIANA FERREIRA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA